ת"פ 41640-03-20 מדינת ישראל נ' רמד'אן(עציר)

כבוד השופט ארנון איתן בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

מחמד רמדאן (עציר)
הנאשם

גזר דין

מבוא:

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר טעון בכתב אישום מתוקן בעבירות של גניבת רכב בצוותא
השוהה זר תושב הסעת העונשין"), "חוק (להלן: 1977 התשל"ז העונשין, לחוק 413ב סעיף לפחי חדא,
שלא כדין, לפי סעיף 12א(ג) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב 1952, והחזקת כלי פריצה לרכב בצוותא חדש,

לפי סעיף 413 ז לחוק העונשין. סוכם בין הצדדים כי הטעון לעונש יהיה חופשי.

2. על פי הנטען בכתב האישום, ביום 12.3.20 בשעות אחר הצהריים, התקשר עמאד לולו (להלן: "עמאד")
שהינו תושב האזור ללא אישורי כניסה לישראל אל הנאשם וזאת במטרה לתאם עמו גניבת רכב בתוך שטחי
עטרות לצומת רכבו באמצעות הנאשם יגיע לערך 18:30 בשעה כי קבעו והנאשם עמאד ישראל.

ו. פסילה למשך 5 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים, שלא יעבור את העבירות בהן הורשע.

מיום שנים 3 למשך וזאת הורשע בהן העבירות מביצוע להימנע ₪ 5000 בסך התחייבות ז.
שחרורו.

ח. ניתן צו להשמדת כלי הפריצה.

5129371זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום מהיום

54678313

78313

ניתן היום, ב' אייר תש"פ, 26 אפריל 2020, בנוכחות המאשימה הנאשם (ויעוד חזותי) ובא כוחו.